

**Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy) za okres od 1 stycznia 2014 r. do 31 grudnia 2014 r.**

Treść	bieżący rok obrotowy	poprzedni rok obrotowy - dane porównawcze	poprzedni rok obrotowy
<b>A. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów</b>	42 791 586,70	46 535 782,16	46 535 782,16
- w tym od jednostek powiązanych			
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	44 218 269,76	44 477 752,58	44 477 752,58
II. Zmiana stanu produktów	-1 426 683,06	2 058 029,58	2 058 029,58
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby			
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00
<b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>	38 565 900,62	39 348 682,30	39 348 682,30
I. Amortyzacja	2 785 785,60	3 356 280,44	2 457 543,84
II. Zużycie materiałów i energii	3 407 418,43	3 641 072,49	4 539 809,09
III. Usługi obce	9 447 326,38	9 031 142,77	9 031 142,77
IV. Podatki i opłaty	531 000,22	802 521,17	802 521,17
- w tym podatek akcyzowy			
V. Wynagrodzenia	17 564 559,25	17 778 506,91	17 778 506,91
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	3 748 621,75	3 655 542,58	3 655 542,58
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	1 081 188,99	1 083 615,94	1 083 615,94
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00
<b>C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)</b>	4 225 686,08	7 187 099,86	7 187 099,86
<b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>	817 605,10	1 001 403,97	1 001 403,97
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	38 195,21	61 196,75	61 196,75
II. Dotacje			
III. Inne przychody operacyjne	779 409,89	940 207,22	940 207,22
<b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>	113 748,47	39 924,16	39 924,16
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych			
III. Inne koszty operacyjne	113 748,47	39 924,16	39 924,16
<b>F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej</b>	4 929 542,71	8 148 579,67	8 148 579,67
<b>G. Przychody finansowe</b>	1 293 567,59	1 302 515,33	1 302 515,33
I. Dywidendy i udziały w zyskach			
- w tym od jednostek powiązanych			
II. Odsetki	1 293 567,59	1 302 515,33	1 302 515,33
- w tym od jednostek powiązanych			
III. Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości inwestycji			
V. Inne	0,00	0,00	0,00
<b>H. Koszty finansowe</b>	32 666,19	287 485,14	287 485,14
I. Odsetki	3 136,33	11 077,24	11 077,24
- w tym dla jednostek powiązanych			
II. Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości inwestycji			
IV. Inne	29 529,86	276 407,90	276 407,90
<b>I. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H)</b>	6 190 444,11	9 163 609,86	9 163 609,86
<b>J. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I - J.II)</b>	0,00	0,00	0,00
I. Zyski nadzwyczajne	0,00	0,00	0,00
II. Straty nadzwyczajne	0,00	0,00	0,00
<b>K. Zysk (strata) brutto (I+/-J)</b>	6 190 444,11	9 163 609,86	9 163 609,86
<b>L. Podatek dochodowy</b>	70 996,00	59 565,00	59 565,00
<b>M. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenie zysku</b>	0,00	0,00	0,00
<b>N. Zysk (strata) netto (K-L-M)</b>	6 119 448,11	9 104 044,86	9 104 044,86

GLÓWNA KASJERKA

mgr Beata Kosińska-Siwek

DYREKTOR  
Instytutu Badawczego Leśnictwa

dr hab. Jolanta Czerepko